ADVANCED AIR PURIFICATION SYSTEMS
COMPLETE LINEUP WITH ACTIVE PLASMA AND HEPA
COMPANY PROFILE:
▪ Berdiri sejak tahun 1985, di Palm Beach County, Florida USA.
▪ Research & Development Company.
▪ Technology Company, BUKAN Retail Electronic Company.
▪ Spesialisasi di teknologi Purifikasi dan Sanitasi utk Udara, Air dan Pangan.
▪ Fokus di market vertikal dan industri tertentu.

SAFE OZONE
LEVEL
IN-DUCT: COMMERCIAL PHI
▪ Tipe: IN-DUCT.
▪ Teknologi: PHI-CELL®
▪ Fitur:
▪ Menetralisir kuman.
▪ Menetralisir VOC’s.
▪ Aplikasi: kapasitas besar s/d 250 TR:
▪ Airport, Shopping Mall, Terminal, dsb.
Commercial 35
– Housing is
35ʺ L
# of 35ʺ cells # of 14ʺ cells CFM Coverage Tons of
Refrigerant
CML-150 2 1 59,770 150
CML-180 2 2 69,500 180
CML-190 3 0 75,060 190
CML-215 3 1 84,790 215
CML-250 4 0 100,080 250
Model # CML-**
Voltase 100-277 VAC, 50/60 Hz
Pergantian UV Cell 2 tahun
Tipe In-Duct